Deutsche Meisterschaft Rollski Berglauf - Schiiler weiblich

Name

WEITZ
BOCHMANN
BOHM
KIRSCHNER
GRAUPNER
BERGT
CZECZINE
SOUKUP
WEBER
BERGT
DRECHSLER
FICHTE
BARTHEL
KOBER
WAPPLER
RICHTER
SCHUMACHER
DAMASCHKE
KRAMER

Seiffen, 30.6.2019

Vorname
Lysann
Nelly
Leonie
Selma
Jasmin
Selina

Pia

Selma
Tony-llse
Sahra
Magdalena
Hanka
Lena
Katelynn
Ronja
Charlotte
Lucie
Greta Mariella
Leni

Verein

SG Klotzsche e.V.
SSV Geyer

ATSV Gebirge Gelobtland
SC DHfK Leipzig
SSV Geyer

SG Klotzsche e.V.
Bertsdorfer SV
Bertsdorfer SV
TSG Schkeuditz
SG Klotzsche e.V.
SG Klotzsche e.V.
Bertsdorfer SV
SG Klotzsche e.V.
SV Griinbach

SG Klotzsche e.V.
PSV Zittau e.V.
SSV Geyer

SG Klotzsche e.V.
Hohburger SV

Klasse

Schiler 15w
Schiler 13 w
Schiler 13 w
Schiler 12 w
Schiler 13 w
Schiler 12 w
Schiler 14 w
Schiler 14 w
Schiler 15w
Schiler 12 w
Schiler 11 w
Schiler 12 w
Schiler 11 w
Schiler 13 w
Schiler 13 w
Schaler 11 w
Schiler 11 w
Schiler 10 w
Schiler 13 w

Strecke
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0

Rang
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Laufzeit
10:05.5
10:08.2
10:37.1
10:40.5
10:44.2
10:50.1
10:54.5
11:02.2
11:08.0
11:35.6
11:47 1
12:12.3
12:21.1
12:34.5
12:54.2
13:02.6
14:00.8
14:18.6
14:27.3



Deutsche Meisterschaft Rollski Berglauf - Schiiler mannlich

Name
LOW
KIRSCHNER
MULLER
WAGLER
VOLKEL
CLAUB
AUGUSTIN
SAUGEL
DAMASCHKE
LOWE
REICHEL
SCHARFE
KOCH
GROSS
MENZEL
FROHLICH
KLAUS
VOLKEL
BRUNNER
KLAUS
DITTFACH
ZEH
KOLOFF
PIHAN
MUHL
ZIEGER

Seiffen, 30.6.2019

Vorname
Jakob
Lasse
Jonas
Benito
Anton
Linus
Paavo
Tom

Uli Cornelius
Arvid
Carlos
Leonard
Wilhelm
Erik
Oskar
Ben Mattes
Malte
Bruno
Luca
Kalle
Johannes
Jonas
Niklas
Fin Luca
Marcel
Ole

Verein

SG Klotzsche e.V.

SC DHfK Leipzig

ATSV Gebirge Gelobtland
SSV Geyer

PSV Zittau e.V.

SSV Geyer

SSV Geyer

Bertsdorfer SV

SG Klotzsche e.V.

Skiklub Dresden-Niedersedlitz

SSV Geyer

SG Klotzsche e.V.
ESV Nassau
Bertsdorfer SV

SG Klotzsche e.V.
SG Klotzsche e.V.
SSV Geyer

PSV Zittau e.V.
SSV Geyer

SSV Geyer

SV Liebertwolkwitz
SV Liebertwolkwitz
SC Lenggries

PSV Zittau e.V.
ATSV Gebirge Gelobtland
Hohburger SV

Klasse
Schiler 15 m
Schiler 15 m
Schiler 14 m
Schiler 14 m
Schiler 14 m
Schiler 12 m
Schiler 12 m
Schiler 13 m
Schiler 15 m
Schiler 11 m
Schiler 15 m
Schiler 12 m
Schiler 15 m
Schiler 13 m
Schiler 11 m
Schiler 12 m
Schiler 13 m
Schiler 11 m
Schiler 12 m
Schiler 11 m
Schiler 12 m
Schiler 12 m
Schiler 12 m
Schiler 10 m
Schiler 9 m
Schiler 9 m

Strecke

3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0

Rang
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Laufzeit

9:02.7

9:49.5

9:50.8

9:57.1

10:11.6
10:17.0
10:30.7
10:46.1
10:47.6
10:52.9
10:56.1
11:02.1
11:06.4
11:09.9
11:26.4
11:34.3
11:35.4
11:44.3
11:50.7
11:55.4
12:04.8
12:05.0
12:12.5
14:13.1
17:48.6
19:14.9



Deutsche Meisterschaft Rollski Berglauf - Jugend méannlich

Name
SCHWAR
LOW
SCHASER
HOLZHAUER
HICKMANN
FICHTE
HEINRICH
ENDLER
KOBER
BITTNER
SCHAFER
HOESCH-VIAL
DAUBITZ
STEPHAN
OTTO
FRANZ
DITTFACH
KOCH
MENSCH
BURKHARDT
WEITZ
DRAHOTTA

Seiffen, 30.6.2019

Vorname
Paul
Janik
Franz
Marcel
Ilven
Vincent
Franz Volker
Dorian
Kilian
Nils
Arne
Ansgar
Frans
Richard
Florian
Adrian
Noah
George
Leon
Yannic
Pascal
Phil

Verein

WSV Oberhof

SG Klotzsche/ BSP Altenberg
SV Hermsdorf/ BSP Altenberg
Skiclub Wiesloch

SV Hermsdorf/ BSP Altenberg
Bertsdorfer SV

PSV Zittau e.V.

SG Stahl Schmiedeberg/ BSP Altenberg

SV Grilinbach

TSG Schkeuditz

SG Klotzsche e.V.

SG Klotzsche e.V.

SG Klotzsche e.V.

SV Liebertwolkwitz

BSPN Altenberg/ OBV Ringenhain
BSPN Altenberg/ OBV Ringenhain
SV Liebertwolkwitz

ESV Nassau

SG Klotzsche e.V.

SSV Geyer

SG Klotzsche e.V.

TSG Schkeuditz

Klasse

Jugend 17/18 m
Jugend 17/18 m
Jugend 17/18 m
Jugend 17/18 m
Jugend 17/18 m
Jugend 17/18 m
Jugend 17/18 m
Jugend 17/18 m
Jugend 17/18 m
Jugend 17/18 m
Jugend 16 m
Jugend 17/18 m
Jugend 16 m
Jugend 17/18 m
Jugend 16 m
Jugend 16 m
Jugend 17/18 m
Jugend 17/18 m
Jugend 17/18 m
Jugend 16 m
Jugend 17/18 m
Jugend 17/18 m

Strecke
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0

Rang
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Laufzeit

15:19.5
15:23.7
15:56.5
16:18.4
16:29.8
16:34.9
16:37.9
16:59.9
17:09.7
17:16.7
17:16.9
17:21.4
17:31.3
17:35.9
17:40.9
17:42.4
17:51.2
18:21.4
18:50.9
19:41.8
19:54.7
22:34.5



Deutsche Meisterschaft Rollski Berglauf - Jugend weiblich

Name
HEINEMANN
ZIMMERMANN
WINKLER
HEINEMANN
SCHELLER
KIRSCHNER
KUPFER
BERGT
ZIEGER
BEHRISCH
PIHAN
HANSGEN
ZIEGER

Seiffen, 30.6.2019

Vorname
Marit
Amelie
Alexa
Wenke
Jocelyn
Klara
Lena
Pauline
Nele
Jacobine
Levana
Juliane
Lara

Verein

SV Robotron Dresden/ BSP Altenberg
SG Klotzsche/ BSP Altenberg

SG Stahl Schmiedeberg/ BSP Altenberg
SV Robotron Dresden/ BSP Altenberg
SSV Geyer

SC DHfK Leipzig

SV Trebsen

SG Kilotzsche e.V.

Hohburger SV

SG Klotzsche e.V.

PSV Zittau e.V.

TSG Ruhla WSCO07

Hohburger SV

Klasse

Jugend 17/18 w
Jugend 17/18 w
Jugend 17/18 w
Jugend 16 w
Jugend 17/18 w
Jugend 17/18 w
Jugend 16 w
Jugend 16 w
Jugend 16 w
Jugend 17/18 w
Jugend 16 w
Jugend 16 w
Jugend 17/18 w

Strecke
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0

Rang
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Laufzeit

19:29.1
20:01.5
20:27.6
20:36.3
21:16.8
21:48.4
21:55.3
23:39.6
24111
25:48.4
25:48.5
27:07.3
28:12.0



Deutsche Meisterschaft Rollski Berglauf - Junioren

Name
KIRSCHNER
KOCH
KUPFER
ALBRECHT
KRAMER

Seiffen, 30.6.2019

Vorname
Moritz
Moritz
Erik
Tobias
Robin

Verein

SC DHfK Leipzig

BSPN Altenberg/ ESV Nassau
SV Trebsen

TSG Schkeuditz

Hohburger SV

Klasse

Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren

Strecke
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9

Rang
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Laufzeit

27:29.8
28:45.8
29:44.6
31:37.7
35:07.2



Deutsche Meisterschaft Rollski Berglauf - Juniorinnen

Name

MULLER
MEISCHNER
ZIMARE
LIPPERT
LOTZENBURGER
SCHAFER
GAFFRONTKE

Seiffen, 30.6.2019

Vorname
Luise
Marie
Rosa
Luisa
Xenia
Julia
Tanja

Verein Klasse

SV Griin-WeiB-Pirna e.V. Juniorinnen
SC Norweger 1836 Annaberg  Juniorinnen
SG Klotzsche e.V. Juniorinnen
SG Klotzsche e.V. Juniorinnen
ATSV Gebirge Gelobtland/ BSP Juniorinnen
SG Klotzsche e.V. Juniorinnen
TSG Schkeuditz Juniorinnen

Strecke
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0

Rang

1
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Laufzeit

18:23.6
18:57.9
19:23.5
19:40.5
20:28.2
21:00.4
22:20.0



Deutsche Meisterschaft Rollski Berglauf - Damen

Name
DIETZE
RICHTER
ROCKSTROH
NOHMEIER
RIESS
WILD
JANSKY
ZIMARE
KOLBE
ECKART
RICHTER

Seiffen, 30.6.2019

Vorname
Anna-Maria
Julia
Anna
Hanna
Celine
Stefanie
Karola
Franziska
Cindy
Franziska
Mechtild

Verein Klasse

Pulsschlag Neuhausen Erzgebir Damen 21
SSV 1863 Sayda Damen 21
SV Trebsen Damen 21
SV Frankenhain Team Zipps  Damen 36
SC TV Gefrees Damen 21
SG Stahl Schmiedeberg Damen 21
SG Klotzsche e.V. Damen 56
SG Klotzsche e.V. Damen 51
SV Trebsen Damen 41
TSG Schkeuditz Damen 21
TSG Schkeuditz Damen 71

Strecke
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0

Rang
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Laufzeit

16:32.8
16:40.4
17:03.4
17:48.1
18:20.5
18:57.2
20:06.1
20:10.4
20:38.0
22:10.9
29:36.3



Deutsche Meisterschaft Rolilski Berglauf - Herren

Name Vorname
KRAMER Fabian
RIEDL Peter
KOCH Philipp
ZEMMRICH Kevin
HENNIG Michael
HAU Heinrich
GILLESSEN Martin
THIEM Daniel
PUMP Carsten
RICHTER Mike
LEMBKE Falk
MEISCHNER Rene
KOCH Albin
KOCH Stephan
UHLIG Oliver
MENZEL Niko
HIRCHE Andreas

Seiffen, 30.6.2019

Verein

TuWi Adenau Team Zipps
TSV Carlsgriin Team Zipps
ESV Nassau

SSV 1863 Sayda

TSV Carlsgriin Team Zipps
SC Lanzenhain

TuWi Adenau Team Zipps
Skiclub Seligenstadt

SG Klotzsche e.V.

SG Klotzsche e.V.
Dresdner Skiverein e.V.

SC Norweger 1836 Annaberg

ESV Nassau

ESV Nassau

ATSV Gebirge Gelobtland
SG Klotzsche e.V.

TSV Gahlenz

Klasse

Herren 21
Herren 36
Herren 21
Herren 31
Herren 31
Herren 21
Herren 36
Herren 31
Herren 41
Herren 41
Herren 46
Herren 41
Herren 21
Herren 21
Herren 41
Herren 46
Herren 46

Strecke
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9

Rang
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Laufzeit
25:19.4
25:38.8
26:17.3
26:20.9
26:22.2
26:23.4
26:40.3
27:00.6
27:05.9
27:39.8
27:47.7
29:03.0
29:30.2
30:23.6
30:31.8
30:50.8
31:34.9



